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Uprava lokalnih javnih prihoda Opštine Budva, postupajući po službenoj 
dužnosti u postupku prinudne naplate poreza na nepokretnost,  na osnovu člana 87. 
Zakona o upravnom  postupku (“Službeni list Crne Gore, broj 56/14,20/15,40/16 
i 37/17),  vrši: 

            DOSTAVLJANJE JAVNIM OBAVJEŠTENJEM 

Uprava lokalnih javnih prihoda Opštine Budva, kao organ nadležan za 
utvrđivanje, naplatu i kontrolu lokalnih javnih prihoda, obavještava sve poreske 
obveznike poreza na nepokretnost da će saglasno članu 87 Zakona o upravnom 
postupku, vršiti dostavljanje javnim objavljivanjem rješenja o prinudnoj naplati za fizička 
lica i to: 

1. UP I 21- 411/22- 1036   poreskom obvezniku Andrić Milanu   

2. UP I 21- 411/22-1058    poreskom obvezniku  Balandžić Miki 

3. UP I 21- 411/21- 1064  poreskom obvezniku   Bulajić Vesni 

4. UP I 21- 411/22-1034   poreskom obvezniku   Dervišević Sabahudinu 

5. UP I 21- 411/22- 1060  poreskom obvezniku  Evgeniya Yajhontova 

6. UP I 21- 411/22-1065   poreskom obvezniku  Gvozdenović Sretenu 

7. UP I 21- 411/22- 1049  poreskom obvezniku   Janković Ani 

8. UP I 21- 411/22-1021 poreskom obvezniku  Jelić Miodragu  

9. UP I 21- 411/22- 1044  poreskom obvezniku  Knežević Goranu 

10. UP I 21- 411/22-1050   poreskom obvezniku  Mirić Lilianu 

11. UP I 21- 411/22-1063   poreskom obvezniku   Ražnatović Kosti 

12. UP I 21- 411/22- 1061 poreskom obvezniku  Šćepanović Dragani    

13. UP I 21- 411/22- 1026 poreskom obvezniku   Terzić Vladimiru 

14. UP I 21- 411/22- 1029  poreskom obvezniku  Vučićević Mili 

 



 

 


